
Obec Lopeník, IČO 00542245 KEO4 1.13.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 713 156,006 500 000,00 10 411 147,13 9 020 134,48XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 600 000,00600 000,00 1 162 458,00 926 264,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 72 000,0070 000,00 72 570,00 72 570,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 380 000,00450 000,00 453 870,00 504 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 715 000,00575 000,00 575 000,00 516 395,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,002 000,00 2 000,00 1 430,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 9 000,005 000,00 9 000,00 8 758,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 52 000,0045 000,00 53 273,00 53 273,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 19 476,0019 476,00 21 640,00 21 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 700,008 700,00 459 177,00 454 077,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 25,10XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 5 120 000,00 5 070 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 500,00500,00 59 446,40 58 946,40XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 8 276 776,00 18 440 681,53 16 748 152,98 8 569 932,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Lopeník, IČO 00542245 KEO4 1.13.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 545 000,00400 000,00 828 524,61 816 896,65XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 50 000,00100 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 90 000,0090 000,00 123 784,88 76 940,88XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,000,00 227 480,00 48 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 149 840,002 577 776,00 5 626 743,59 5 612 617,48XXXXXXXXX X XXXX
2294 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 23 000,0023 000,00 23 800,00 23 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 140 000,00100 000,00 133 703,82 126 605,82XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 294 000,00200 000,00 205 387,00 168 282,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 20 000,0010 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 65 000,0050 000,00 56 327,68 56 327,68XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 740 000,00200 000,00 250 000,00 218 621,19XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 125 000,00120 000,00 150 222,90 121 193,50XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 383 000,00500 000,00 2 319 188,31 2 123 391,59XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00100 000,00 100 000,00 87 114,42XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 361 598,00 359 443,81XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 13 000,0010 000,00 13 000,00 12 492,95XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 180 000,00180 000,00 190 229,21 190 229,21XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 110 000,0070 000,00 119 362,98 119 362,98XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 70 000,0080 000,00 60 030,00 23 911,90XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 8 000,008 000,00 8 000,00 2 613,60XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 752 000,001 000 000,00 768 602,00 643 602,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 21 441,00 15 166,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 17 435,00 17 435,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 135 112,002 500 000,00 2 777 261,00 2 216 043,69XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 204 256,0020 000,00 90 769,03 57 835,66XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 65 000,0065 000,00 65 000,00 62 758,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 5 090 000,00 5 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 500 000,00300 000,00 541 500,00 541 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 673,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 27 104,0040 000,00 26 918,00 26 022,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 776 776,00 20 251 809,01 19 061 781,01 8 822 312,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Lopeník, IČO 00542245 KEO4 1.13.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 252 380,00500 000,00 1 811 127,48 2 313 628,03XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 500 000,00 1 811 127,48 2 313 628,03 252 380,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


